
 

Mauffrey Polska Sp. z o.o. 

Grupa Mauffrey to firma rodzinna i jeden z głównych graczy europejskich w transporcie drogowym i multimodalnym od prawie 60 lat. 

Nasze 38 oddziałów i 3500 pracowników służy naszym klientom dzięki naszej wiedzy i rozbudowanej sieci terytorialnej oraz 

wszechstronności oferowanych usług transportowych (cysterny, wywrotki, platformy, chłodnie, ruchome podłogi, plandeki). 

Pracownik Biurowy w Dziale Transportu i Spedycji 

Miejsce pracy: Wrocław 

W związku z rozwojem działalności poszukujemy Pracownika Biurowego w Dziale Transportu i Spedycji w naszym biurze we 

Wrocławiu. 

Twoje obowiązki: 

 organizacja transportu towarów z zagranicy do Francji zgodnie z życzeniami naszych klientów w zakresie jakości, kosztów 

i terminów, 

 zarządzanie zleceniami i zamówieniami, 

 zarządzanie zespołem kierowców (oraz podwykonawców) zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

 wspieranie naszych klientów w ich procedurach transportowych i logistycznych, 

 zapewnienie przepływu informacji klient / kierowca / biuro w języku francuskim (i innych językach obcych) w celu 

zagwarantowania najlepszych warunków realizacji naszych zleceń transportowych, 

 stosowanie procedur na wypadek szkód i/lub reklamacji, 

 śledzenie przepływu towarów (przydzielanie zleceń, przepinki naczep, itp.), 

 administracja i kontrola danych w systemie, raportowanie, 

 ścisła współpraca z oddziałami firmy. 

Nasze oczekiwania: 

Jeśli jesteś osobą, którą cechuje: 

 duch zespołowy, 

 chęć poznania branży transportowej, 

 chęć odkrycia zawodu pełnego wyzwań i różnorodności, 

 skrupulatność i wysoko rozwinięte umiejętności komunikacyjne, 

 umiejętność porozumiewania się w języku francuskim – warunek konieczny (dodatkowo angielskim / niemieckim) oraz 

polskim, 

 posiadasz wykształcenie wyższe (w tym licencjackie - preferowany kierunek Transport) 

stanowisko Pracownika w Dziale Transportu i Spedycji jest dla Ciebie! 

Jeśli podzielasz nasze wartości i ambicje i masz ochotę na wyzwanie, nie wahaj się, daj nam znać, wyślij swoją aplikację!     

Aplikacje prosimy przesyłać na adres mailowy: malgorzata.zuk@mauffrey.com. 


